
99
.7

0.
20

.9
2 

 0
6.

20
09

 v
er

ze
 0

1

strana 1 z 1
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. IČ: 61859869, DIČ: CZ699001273,  
klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem skupiny Generali, zapsané v Registru pojišťovacích skupin vedeném ISVAP.

Doplňkové pojistné podmínky – Neoprávněný zásah do práva na ochranu 
osobnosti
(DPP O 952)

Článek 1
Pojištění se odchylně od ustanovení čl. 6, odst. 2, 
písm. b) ZPP O 2009/01 PROFI vztahuje na náhrady 
z titulu ochrany osobnosti vzniklé neoprávněným 
zásahem do práva na ochranu osobnosti, ke které 
je pojištěný povinen na základě pravomocného roz-
hodnutí soudu o žalobě na ochranu osobnosti podle 
ustanovení §§ 11-16 občanského zákoníku.

Článek 2
Vyloučeny z pojištění jsou však nároky vzniklé 
– urážkou, pomluvou
– sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním
– porušením práv duševního vlastnictví 
– jednáním nebo opomenutím pod vlivem alkoholu 

či omamných prostředků

Článek 3
Limit pojistného plnění pro toto připojištění činí pro 
jednu a všechny pojistné události v ročním pojistném 
období 10 % limitu pojistného plnění sjednaného pro 
základní rozsah pojištění, max. však 1 000 000 Kč 
a sjednává se jako jeho sublimit. 

Článek 4
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 
10 %, min. 20 000 Kč.

Generali Poji‰Èovna a.s.

Generální fieditelství 

Bûlehradská 132, 120 84 Praha 2, âeská republika


